
FORMULAR APLIKIMI
Për marrjen me qira të Sallës “Central 400” te ArTurbina

	Datë:  
	



1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË APLIKANTIT
	[bookmark: _Hlk106227315]Nëse INDIVID
	Emri
	
	Mbiemri
	

	

	Letërnjoftim
	
	Tel.
	

	

	Adresa
	
	E-mail
	

	

	Nëse SUBJEKT
	Emri i subjektit
	-
	NIPT
	-

	

	Administrator
	Emri
	-
	Mbiemri
	-

	

	Letërnjoftim
	-
	Tel.
	-

	

	Adresa
	-
	E-mail
	-



2. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME MBI AKTIVITETIN
	Titulli i aktivitetit 
	
	Autori
	

	

	Lloji i aktivitetit
	

	

	Data/t
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	data
	muaji
	viti

	Ora e fillimit të aktivitetit
	
	Kohëzgjatja
	

	

	Kohëzgjata e provave dhe/ose montimi
	

	

	Specifika të tjera (nëse ka)
	



VINI RE:
1. Pas plotësimit të tij, formulari duhet të dërgohet nëpërmjet postës elektronike (e-mail) në adresën zyrtare të Teatrit Kombëtar (info@teatrikombetar.gov.al) ose dorazi në adresën Rruga “Sami Frashëri”, ArTurbina, Tiranë, në mënyrë që të konsiderohet i vlefshëm.
2. Plotësimi dhe dërgimi i formularit NUK nënkupton përfundimin e procesit dhe/ose marrjen e sallës me qira.
3. Ju do të njoftoheni për aprovimin ose jo të kërkesës suaj 10 (dhjetë) ditë pune nga data e dërgimit të formularit të plotësuar.
4. Nëse aplikimi juaj aprovohet, ju do të kontaktoheni nga nëpunësi përkatës për ditën dhe orën e lidhjes së kontratë për marrjen me qira të sallës, sigurohuni që të dhënat tuaj të jenë të sakta.
5. Në rastin e aplikimit si subjekt (me NIPT), duhet të paraqitet administratori i subjektit për lidhjen e kontratës.
6. Teatri Kombëtar rezervon të drejtën e mospranimit të kërkesës tuaj në rastet kur:
a. datat e kërkuara bien ndesh me kalendarin artistik të Teatrit Kombëtar
b. të dhënat e plotësuara nga aplikanti nuk rezultojnë të sakta.
c. Nuk garantohet siguria e pajisjeve dhe ambienteve të sallës	

Adresa: Rr. “Sami Frashëri”, Qendra ArTurbina, Tiranë
e-mail: info@teatrikombetar.gov.al
Tel.: +355 4 228 933
www.teatrikombetar.gov.al
